EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DE TÍTULOS E PROVA PRÁTICA

EDITAL Nº 007 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 002/2023

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO E

SELEÇÃO DE MOTORISTA CLASSE “C” PARA ATUAÇÃO NO TRANSPORTE
ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E

LAZER.
A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com

fundamento na Lei Complementar nº 55/2021, pelo interesse público na preservação do direito constitucional

à educação, torna público para conhecimento dos interessados, O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA

DE TÍTULOS E DA PROVA PRÁTICA PREVISTA NO EDITAL Nº 001/2023, em cumprimento ao disposto

no anexo I, do edital de abertura, do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023 de 15 de março de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO Nome CPF
PONTUAÇÃO

PROVA DE
TITULOS

MÉDIA
PONTUAÇÃO

PROVA
PRÁTICA

PONTUAÇÃO
TOTAL

1º
Itamar Jesus
dos Santos

337.662.398-80 50 100 150

2º
Reginaldo
Pereira de

Souza
820.474.051-49 30 100 130

3º
Ivani Zifirino da

Silva
943.106.531-20 15 100 115

4º
Helber De

Moura Moraes
047.836.961-10 10 100 110

5º
Roberto da

Silva Santos
958.621.961-53 0 98 98

6º
Laudiceia

Ravaze
Chambó

500.735.751-00 0 91 91

7º
Antônio

Oliveira de
Souza

356.535.401-10 0 90 90

8º
Isaias Pereira

da Silva
519.835.591-72 0 90 90

Desclassificado
Item 4.2.3

Wagner da
Silva Souza

554.745.601-25 0 46,50 46,50

Desclassificado
Gilmar Gomes

Vieira
026.998.811-47 0 AUSENTE AUSENTE

Desclassificado
Jesus Mendes

Bezerra
003.504.149-80 0 AUSENTE AUSENTE

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Batayporã-MS, 04 de abril de 2023.

________________________________________
Leticia Maria Breguedo de Luna

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023